
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TuS Kriftel II R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 14 13 11

25

╳

10
22

2
12
23

4
13
24

7
16
25

8
17

9
19

Auszeit

Ende
16:21 B  VJF Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 3 12 15 10

1820
14:21

0
6
15

1
7
16

2
10
18

3
11

4
12

5
14

Auszeit

10:15
14:21

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  VJF Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
20 2 3 12 15 10

1823 19 7
14:20 9:11 14:16

╳

12
2
13

4
14

5
18

6 9 Auszeit

6:9
14:19

Ende
16:49 A  TuS Kriftel II S

I II III IV V VI Punkte
3 2 14 13 11 4

2510
15:14

1
12

3
14

5
20

6
25

9 11 Auszeit

11:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52 A  TuS Kriftel II R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 14 13 11

2810
15:12
19:17

╳

11
19
26

2
13
20
27

3
14
21
28

5
16
23

6
17
24

10
18
25

Auszeit

19:20
23:24

Ende
17:24 B  VJF Frankfu… S

I II III IV V VI Punkte
11 2 10 19 15 12

3020 7
6:10 22:23

1
8
20
27

2
9
21
28

4
12
22
30

5
15
24

6
16
25

7
17
26

Auszeit

6:9
12:16

S
A
T
Z

4

Start
17:27 B  VJF Frankfu… R

I II III IV V VI Punkte
20 2 10 7 15 12

1719
4:13

╳

8
1
12

2
13

3
15

4
17

7 Auszeit

1:6
4:12

Ende
17:49 A  TuS Kriftel II S

I II III IV V VI Punkte
3 2 14 13 11 4

2510
23:13

1
20

6
22

7
23

10
24

15
25

18 Auszeit

20:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Südwest Männer
Männer

A  TuS Kriftel II vs. VJF Frankfurt II B
Spiel 33 14.11.2021 16:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule
65830 Kriftel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Kriftel II 11/14
2 Steiner, Marvin X
3 Wanek, Luca Seba… X
4 Floren, Markus X
5 Knab, Marcel
6 Kipry, Felix
8 ★ Bock, Tobias X

10 Berger, Jonas X
11 Lucic, Marko X
12 Schulze, Felix
13 Schwartzkopff, Felix X
14 Kerschbaumer, Hannes X
A  Libero
8 Bock, Tobias X
A  Offizielle
T Haratym, Dariusz

C

B  VJF Frankfu… 12/14
2 ★ Schmelzer, Thoralf X
3 Baker, Damian X
6 Hikel, Julian X
7 Saß, Tjark X

10 Reuss, Keanu X
11 Krzikalla, Joshua X
12 Breburda, Arthur X
15 Brand, Erik X
19 Filippidis, Jean-Christ… X
20 Roll, Melvin X
23 Schäferjohann, Ben J… X
24 Öhlschläger, Nils
B  Libero
6 Hikel, Julian X
B  Offizielle
T Kunstmann, Tanja E

CT Winhausen, Marc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Kriftel II VJF Frankfu… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 18 0 1 2
1 1 1 25 2 25 18 0 3 2
2 2 0 28 3 32 30 1 2 2
1 1 1 25 4 22 17 0 1 2

5
4 4 3 103 100 83 1 7 8
Start: 16:00 Ende: 17:49 Dauer: 1:49

Sieger: TuS Kriftel II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langen, Stefan 1
2 Mollenhauer, Matthias DE 2

Schreiber 3
Schr. Büchi, Maya 4

Assist. Atastöken, Selina

Dokument erstellt: 14.11.2021 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


