

Regionalliga Südwest Männer

Männer

A TuS Kriftel II vs. VJF Frankfurt II B Spiel 33

14.11.2021 16:00 Uhr

Sporthalle Weingartenschule 65830 Kriftel



			S		tart 5:00	A TuS Kriftel II			R	En 16:		B VJF Frankfu				S		
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	ıfstellung		4	3	2	14	13	11		11	2	3	12	15	10	
Aufstellung		;	Spielernr.								25	20						18
ıfste	Auswechsel- spieler			Z								14:21						
Ą	-	S	pielstand															
		1.	5.	4	X_	2	4	7		9	Auszeit	0	1	2			5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 22	12 23	13 24	16 25	17	19		6 15	7 16	10 18	11	12	14	10:15 14:21
					S.	tart		\				En	do					

S		art :24	В	VJF F	rankfı	J	R		ide :49	(4	s			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	2	3	12	15	10		3	2	14	13	11	4	
		23		19	7		18			10				25
Z		14:20		9:11	14:16]			15:14				
2	X	2	4	5 18)	6	9	Auszeit	1	3	5	<u>د</u> (آن)	9	11	Auszeit
_	12	13	14	78)			6:9 14:19	12	14	20	25)			11:12

				S		art :52	A TuS Kriftel II			R	En 17:	de :24	B VJF Frankfu				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_		artauf	stellung		4	3	2	14	13	11		11	2	10	19	15	12	
l i		S	pielernr.	П				(10)			28	20			7			30
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z				15:12				6:10			22:23]
¥		Sp	ielstand					19:17										
		1.	5.	2	Χ.	2	3	5	6_	10	Auszeit		2	4	5.	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	13 20 27		16 23	17 24	18 25	19:20 23:24	20	9 21 28			16 25	17 26	6:9 12:16

S		art :27	В) VJF F	rankfı	u	R		de :49	A	s			
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	20	2	10	7	15	12		3	2	14	13	11	4	
				19			17			10				25
Z				4:13						23:13				
1	Xω	1	2	3.5	4	7	Auszeit	1	6		10	15(S)	18	Auszeit
4	r B	12	13	15	17)		1:6 4:12	20	22	23	24	25)		20:11

T Haratym, Dariusz

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
E L		Spielernr.	L																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							A is
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse)												

A	TuS Kriftel II 11	/14	B	VJF Frankfu 12	/14
2	Steiner, Marvin	Х	2	★ Schmelzer, Thoralf	Χ
3	© Wanek, Luca Seba	Χ	3	Baker, Damian	Χ
4	Floren, Markus	Х	6	Hikel, Julian	Х
5	Knab, Marcel		7	Saß, Tjark	Х
6	Kipry, Felix		10	Reuss, Keanu	Х
8	★ Bock, Tobias	Х	11	Krzikalla, Joshua	Х
10	Berger, Jonas	Х	12	Breburda, Arthur	Х
11	Lucic, Marko	Х	15	Brand, Erik	Х
12	Schulze, Felix		19	Filippidis, Jean-Christ	Х
13	Schwartzkopff, Felix	Х	20	©Roll, Melvin	Х
14	Kerschbaumer, Hannes	Х	23	Schäferjohann, Ben J	Х
(A) Libero		24	Öhlschläger, Nils	
8	Bock, Tobias	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
A) Offizielle		6	Hikel, Julian	Χ

B) Offizielle

T Kunstmann, Tanja CT Winhausen, Marc

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse										
(A)	Tus	S Kri	ftel II	VJF Frankfu (B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	_		
0	0	1	25	1	21	18	0	1			
1	1	1	25	2	25	18	0	3			
2	2	0	28	3	32	30	1	2			
1	1	1	25	4	22	17	0	1			
				5							
4	4	3	103		100	83	1	7			
St	art	Dai	auer: 1:49								
Sieger: TuS Kriftel II											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Langen, Stefan		1				
2	Mollenhauer, Matthias	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Büchi, Maya		4				
Assist.	Atastöken, Selina						

Dokument erstellt: 14.11.2021 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de